

UNIVERSITET

University of Tokyo, Japan

Studieåret 2023/2024. Master Siviløkonom, spesialisering i Bærekraftig Forretningsutvikling og Innovasjon.

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Nei

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

Ja

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

Det var arrangert en online velkomst-lecture over 2 dager for internasjonale masterstudenter, hvorav, utvekslingsstudenter også kunne bli med. Vi ble også tildelt hver sin studiegruppe (såkalt Lab), hvor de arrangerte en velkomst fest for de nye studentene (Vi var 4 stk, 3 førsteårs masterstudenter, og 1 utvekslingsstudent på andreåret).

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst?

Ja

Kan du spesifisere endringene?

Jeg tilpasset fagene da jeg ønsket noen lunde relevante fag til studieretningen min. Dette må jeg si var litt vanskelig. Har tatt fag i jordbruk, entreprenørskap, mikroøkonomi, media design, bærekraft og GIS (lage kart fra datasett).

Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?

Litt fornøyd

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS?

Litt relevant

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Ble kontaktet av GSFS som fortalte om et internasjonalt bolag som tilhørte skolen (International Lodge), som ligger 15 min gåavstand fra skolen. Fant senere ut at det også er en såkalt "Kashiwa International Village" / "KIV" som er i 14.etasje på et hotell nær kjøpesenteret og togstasjonen. Leien på KIV er litt høyere, men med tanke på beliggenheten og "conveniencen" vil jeg si at

det er verdt det. Det går også en shuttle-bus til og fra skolen flere ganger om dagen.

Vil sterkt anbefale at fremtidige Uis studenter søker der istedenfor på International Lodge. Men må si at jeg trives godt på "Lodgen" også :)

Hvor mye betalte du per måned? (circa)

3800

Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?

Nei

Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant?

Har IF-forsikring fra før. Her måtte jeg oppgradere til Exchange Student, for å få forsikring i utlandet over 60 eller 90 dager.

Hvordan ordnet du mobil/nett?

Hadde litt trøbbel med dette i starten. Men jeg fant ut at det var nødvendig å kjøpe mobil nr sammen med abonnementet. Jeg bruker Mobal, og flere av de internasjonale vennene mine bruker også dette.

ca. 250kr i mnd.

PERSONLIG UTBYTTE

Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag?

Ja

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?

Gøy, Utfordrende og Minnerikt

Hva har vært det mest positive?

Alle relasjoner jeg har knyttet.

Mestringsfølelsen av hele opplevelsen.

Har lært utrolig mye om meg selv, andre rundt meg, japansk kultur og folk i tillegg til fagene man tar på skolen.

Hva opplevde du som mest utfordrende?

Jeg opplevde kultursjokk de første 1,5 mnd, som var nokså utfordrende. Det utfordrer deg på en slik måte at man må være selvstendig og lære om kulturen på forhånd.

Etterhvert da jeg skjønnte meg på kulturen og folkene ble alt mye lettere, og forstå at japansk kultur på mange måter er veldig lik norsk kultur, iallefall på oppførsel og hvordan man oppfører seg offentlig.

Jeg opplevde også språket som utfordrende, fordi det er mange som ikke snakker så godt engelsk. De flinkeste i engelsk er professorene, og noen av elevene. Dersom jeg hadde gjort dette igjen, ville jeg startet å studere japansk noen mnd før avreise. Vi får også gratis leksjoner i japansk på skolen (utrolig kjekt og lærerikt!).

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor?

Ja, absolutt!

Jeg vil anbefale Tokyo da det er en sinnsykt kul by, utrolig kjekke folk, spennende kultur og nye/ unike severdigheter, mat etc.

Det er alltid noe å gjøre her enten om det er izakaya (restaurant med alkoholholdig drikke eller uten), Yakiniku (Japansk bbq), karaoke, shopping, fjellturer, clubbing, cafeer (grise-cafe, hunde-cafe, katte-cafe).

Jeg dro til Japan fordi jeg ville oppleve noe nytt men også utfordre meg selv. Jeg ville ikke dra på utveksling i Europa da jeg har reist mye rundt i Europa fra før, og visste på en måte hva man kunne forvente. Derfor dro jeg til Japan, og angreer ikke.

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet

Positivt:

- Lærerikt
- Gøy
- Utfordrende (utvikler seg som person)
- Unike opplevelser som man ikke får oppleve andre steder
- Nye relasjoner
- Høyere temperatur enn i Norge

Negativt:

- Kunne ønsket at fagene var mer tilnærmet min spesialisering
- Språkbarriere
- Å ikke kunne dra hjem til jul, da dette er midt i semesteret (at semesteret varer fra Oktober - beg. Februar)

Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog

Ja

Hvorfor ikke?

Gode og lett tilgjengelige togforbindelser